

DZP.261.171.2024.JŚ

**WYKONAWCY**  
*strona postępowania***W Y J A Ś N I E N I E**  
**treści zapytania ofertowego**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego na *dzierżawę kompleksowego systemu lokalizacji i monitorowania pojazdów GPS wraz z niezbędnymi do jego funkcjonowania urządzeniami* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**PYTANIE:**

---

„(...) Celem przygotowania rzetelnej oferty, prosimy Zamawiającego o informację jakiego rodzaju karty RFID posiada.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż jest w posiadaniu kart RFID MIFARE.

**PYTANIE:**

---

„Zamawiający nie udostępnił projektu umowy, w związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy na świadczenie usług z wybranym Wykonawcą.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż podpisze umowę na czas świadczenia usług z wybranym Wykonawcą.

**PYTANIE:**

---

„Czy zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia problemu zamiast 24 h?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i nie zmienia zapisów OPZ.

**PYTANIE:**

---

„Nie posiadamy urządzeń własnej produkcji - czy możemy zaproponować urządzenia , z których korzystamy ?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie dokonując zmiany treści załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (Szczegółowy Opis przedmiotu Zamówienia), rozdział II pkt 1 poprzez usunięcie zapisu "Zamawiający wymaga aby software (oprogramowanie) oraz hardware (urządzenia) były produkcji dostawcy."

**PYTANIE:**

---

„Proszę o doprecyzowanie punkt 2 / podpunkt 8 dotyczącego tego co powinien zawierać system monitoringu: Generowanie kart drogowych i raportów dla celów VAT a dokładnie jakie to mają być raporty oraz czy karta drogowa ma być generowana wg wzoru?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający Wymaga możliwości generowania cyklicznych raportów zawierających minimum:

- numer rejestracyjny pojazdu samochodowego,
- dzień rozpoczęcia i zakończenia generowanego raportu,
- stan licznika przebiegu pojazdu na dzień generowania raportu,
- opis trasy (skąd – dokąd),
- sumę przejechanych kilometrów.

Karta drogowa podczas jej generowania musi posiadać minimum poniższe dane:

- numer rejestracyjny samochodu,
- imię i nazwisko osoby kierującej pojazdem,
- datę wyjazdu i powrotu,
- opis trasy (skąd - dokąd),
- początkowy stan licznika,
- końcowy stan licznika,
- liczbę przejechanych kilometrów.

Zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji treści zapytania ofertowego w zakresie terminu składania ofert, tj. Rozdział VI pkt 1 Zapytania ofertowego:

*zamiast: Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do dnia 28 listopada 2024 roku do godziny 10:00.*

*jest: Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do dnia 03 grudnia 2024 roku do godziny 10:00.*

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.